[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2016 года                                                                                   №  930
            г. Лянтор

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского поселения Лянтор
от 07.03.2014 года № 175

	В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
	1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 07.03.2014 года № 175 «О создании общественного совета по оценке качества работы муниципальных учреждений городского поселения Лянтор, оказывающих социальные услуги».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета».
	3. Настоящее постановление вступают в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                           Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin